Управление образования

Верховажского муниципального района

Вологодской области

ПРИКАЗ

От 02 марта 2020 года                                                                     № 23

с.Верховажье

О назначении должностного лица

ответственного за обеспечение объективности

проведения оценочных процедур

В целях организованного проведения оценки качества подготовки

обучающихся в форме Всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) и на

основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 27.12.2019 года № 1746  «О проведении  Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций в 2020 году», приказа

Департамента образования Вологодской области от 25.02.2020г. №289 «О

проведении Всероссийских проверочных работ в Вологодской области в

марте-апреле 2020 года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Назначить Друговскую Ирину Владимировну, методиста Управления

образования Верховажского муниципального района, ответственной за

обеспечение объективности проведения оценочных процедур.

И.о. начальника Управления:                                                 Браун А.М